
         BASHKIA  DURRËS 

                                        DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

                                                      SEKTORI  PERSONELIT            

                               

  Lista e kandidatëve të përzgjedhur për konkurim e datës 20.04.2022  

 

    
Për arsye se për pozicionin Përgjegjës në Tregun Agro-Bujqësor, Drejtoria e Taksave dhe 

Tarifave Vendore  nuk pati kandidatë për dy procedurat e para, lëvizje paralele dhe ngritje në 

detyrë vazhdon konkurimi për kandidatë nga jashtë shërbimit civil. 

 

 

Artan  Hysa 

Daniel  Lyla 

Flamur  Kola 

Ketrina Sota 

Lutfi  Driza 

 

 

 
 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 20.04.2022 në ambjentet e Bashkisë Durrës në orën 

1000. Rezultatet e konkurimit do të dalin në datë 27.04.2022.  
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